DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO DIGITAL: A
UTILIZAÇÃO DAS TIDC’S NO PROCESSO DE APROPRIAÇÃO PARA A CONTAÇÃO DE
HISTÓRIAS. de autoria de BÁRBARA BEATRIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA, ODALISCA
CAVALCANTI DE MORAES, GRAZIELA BRITO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110026

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110026